Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           JОП
От 08.07.2019 г.                                                                                              № 31

с. Шашикман
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы  от 21.02.2017г № 9 « Об утверждении  административного регламента    предоставления муниципальной услуги « Об утверждении документации по планировке территорий»  на территории  Шашикманского сельского  поселения»

В целях приведения постановление главы от 21.02.2017 г. № 9  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Об утверждении документации по планировке территорий  на территории  Шашикманского сельского  поселения»
в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования  Шашикманское сельское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  следующие изменения и дополнения:
 1.  п. 5.7, ст. 5 изложить в следующей  редакции:
1) Жалоба удовлетворяется, в том числе, в форме отмены принятого решения, исправления допущенных  опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не  предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
2)  в удовлетворении  жалобы отказывается.
2.  ст.5  дополнить пунктом  5.8  следующего  содержания:
1) п. 5.8- в случае  установления в ходе, или по результатам рассмотрения жалобы, признаков  состава  административного правонарушения или  преступления  должностное лицо, работник, наделенные  полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.
2. Опубликовать  настоящее постановление  на  информационном стенде в помещении сельской администрации, информационном стенде в селе Шашикман, на странице Шашикманского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Шашикманского  сельского  поселения                    К.В. Тенгерекова